



25Grange Capital Holding ApS

Bygaden 2 B
4040 Jyllinge
CVR-nr. 39180898

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Thomas Bagge Dujardin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

25Grange Capital Holding ApS

Bygaden 2 B

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39180898

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Bagge Dujardin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt anden virksomheder, der står i forbindelse hermed.

Selskabets resultat udviser et underskud på 5.249 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Til sikring af 25Grange Capital Holding ApS' likviditet har selskabet modtaget støtteerklæring fra dets kapitalejer om at stille den nødvendige likviditet til rådighed til selskabets sædvanlige drift indtil udgangen af regnskabsåret 2024.

Selskabet har modtaget tilsagn fra dets kapitalejer om, at lån på DKK 1.868.390 pr. 31.12.2023 ikke vil blive forlangt tilbagebetalt i perioden frem til udgangen af regnskabsåret i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.127	31.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.150	453.214
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(41.085)	(13.995)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(5.109.676)	(371.658)
Andre finansielle indtægter	1	6.827	0
Andre finansielle omkostninger		(127.447)	(126.482)
Årets resultat		(5.249.104)	(27.719)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.249.104)	(27.719)
Resultatdisponering		(5.249.104)	(27.719)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.776.237	2.774.087
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.005
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.236.460	10.256.954
Finansielle aktiver	2	8.012.697	13.042.046
Anlægsaktiver		8.012.697	13.042.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.905	142.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		473.842	140.000
Tilgodehavender		685.747	282.000
Likvide beholdninger		10.511	200.476
Omsætningsaktiver		696.258	482.476
Aktiver		8.708.955	13.524.522

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(203.413)	5.045.691
Egenkapital		(153.413)	5.095.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.868.390	1.447.398
Anden gæld		6.993.978	6.981.433
Kortfristede gældsforpligtelser		8.862.368	8.428.831
Gældsforpligtelser		8.862.368	8.428.831
Passiver		8.708.955	13.524.522
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.045.691	5.095.691
Årets resultat	0	(5.249.104)	(5.249.104)
Egenkapital ultimo	50.000	(203.413)	(153.413)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.905	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.922	0
	6.827	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.500.000	25.000	2.743.348
Tilgange	0	0	122.713
Afgange	0	0	(33.531)
Kostpris ultimo	4.500.000	25.000	2.832.530
Opskrivninger primo	0	0	7.513.606
Årets opskrivninger	0	0	(5.128.444)
Opskrivninger ultimo	0	0	2.385.162
Nedskrivninger primo	(1.725.913)	(13.995)	0
Valutakursreguleringer	0	0	18.768
Andel af årets resultat	2.150	(41.085)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	30.080	0
Nedskrivninger ultimo	(1.723.763)	(25.000)	18.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.776.237	0	5.236.460

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.236.460
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(5.109.675)

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 302 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
